关于拟确定程开心等 2名同志为入党积极分子的公示

根据《广东海洋大学发展党员工作实施细则》规定，经本人

提出申请，团组织推优，在听取培养联系人、党员和群众意见的

基础上，经食品加工与安全研究生党支部、食品科学与工程研究

生党支部委员会集体讨论研究决定，拟将程开心等 2名同志确定

为入党积极分子。现将其有关情况予以公示，征求党员、群众意

见。

在公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形

式，向党支部反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律、培

养教育等方面的情况。以个人名义反映的提倡签署或自报本人真

实姓名，以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映公示对象的

情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

公示时间：2022 年 10 月 27 日至 11 月 2日(5 个工作日)

联系地址：广东海洋大学湖光校区第三实验楼 A111 室

联系电话：0759-2396027

联系人：唐老师

食品科技学院党委

2022 年 10 月 27 日

拟确定为入党积极分子的同志的基本情况

序号 姓名 班级 性别 出生日期 入党申请时间 推优时间

1 程开心 硕 2112 女 1998-02 2022-08-22 2022-09-23

2 谢芮伟 硕 2113 男 1999-02 2022-04-08 2022-09-19